8
MInIstérIo do Educação
Instjtun redemi do Parara

ENSmWOFEDERAL

P o R TARA A N 2 83 8 DE 1 5 DE DEZEMBRO DE 20] 7

O Diretclr de Desenvolvimento de Pessclas da
Piú-Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc
confere a Portaria NO 727 de 03.r07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n'
2341 1.0o93 1 8/201 7-76,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) senador(a) IWA'A'IRICIA 'PEIXEIRA,
lotado(a) na Pró-Reitoria de Ensino:

Nome

1. WILLIAN DAL MORO

2. E\UNDRA CAMPOS CASTRA

3. SUELI TEREZINHA HEIMBECHER

SIAPE Escolaridade

2223488

1894902

1 060972

SUPERIOR
SUPERIOR
SUPEMOR

.:J$n-~-.:
Diletor de Descn\rolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Victar Ferwira da Amaram. 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa